
ИД

Име на 

кандидатот Татково име Презиме на кандидатот

Дали се 

ослободува од 

партиципација

192894 Suat Mustafa Jajov да

193615 Esmedin Usejnov Milazim usejnov Да

193098 Љубица Асановиќ Асановиќ ДА

193137 Qëndresa Fadil Kaziu Да

193367 Shpresa Ismet Iseni да

193432 Тоше Трајче Крстевски да

193444 Цветанка Владо Ангелова не

193796 Дениз Менду Сулимани Да

193922 Живкица Раде Нестороска не

193974 Несим Севдил Мурати Не

193804 Симона Пецо Срезовска Да

194701 Enisa Omer Amedova Да

194768 Nesim Sevdil Murati Да

181426 Марија Гоце Ѓоргиевска не

193213 Роберто Игорчо Коцевски не

189773 Стевче Зоре Китановски да

/ Зоран Дончо Ѓелов не

194161 Емилија Сашо Јанеска не

174732 Андреј Ивица Крстевски не

189773 Стефче Китановски да

/ Зоран Ѓелов да

/ Емилија Jанеска да

181426 Марија Ѓорѓиевска не

193213 Роберто Коцевски да

193289 Eкатерина Димитровска не

194111 Мустафа Рамадан Рамаданов да

193922 Живкица Раде Нестороска да
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